
 
Postanowienie 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim  
z dnia 23 maja 2016 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum  

w referendum gminnym w sprawie odwołania Burmistrza Miasta i Gminy Witnica  
przed upływem kadencji zarządzonym na dzień 12 czerwca 2016 r. 

 
 
 
 Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1, art. 50 ust. 1 i 2 w zw. z art. 1 ust. 2 ustawy z dnia                      

15 września 2000 r. o referendum lokalnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 400) oraz na podstawie 

Postanowienia Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 25 kwietnia 2016 r.                   

o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

przed upływem kadencji zarządzonym na dzień 12 czerwca 2016 r.  

postanawiam, co następuje: 
 

§ 1. Dla przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Miasta                 

i Gminy Witnica przed upływem kadencji powołuję obwodowe komisje do spraw referendum                     

w składzie określonym w załączniku Nr 1 do niniejszego postanowienia. 

§ 2. Obwodowe komisje do spraw referendum używają pieczęci okrągłej o średnicy 35 mm                   

z napisem określającym nazwę, siedzibę komisji i numer obwodu głosowania. 

§ 3. Upoważniam Burmistrza Miasta i Gminy Witnica do zwołania pierwszego posiedzenia     

Obwodowych Komisji do Spraw Referendum. 

§ 4.  Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

p.o. Komisarza Wyborczego 
w Gorzowie Wielkopolskim 

 
/-/ Alina Czubieniak 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 23 maja 2016 r. 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 1 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Witnicy  

lp. imię nazwisko 
miejscowość 
zamieszkania zgłoszony przez 

1. Małgorzata Mikisz Witnica Radę Miejską w Witnicy 

2. Monika Sylwia  Mikisz Witnica Radę Miejską w Witnicy 

3. Magdalena Maria  Rydel Witnica Radę Miejską w Witnicy 

4. Artur  Stojanowski Witnica Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

5. Beata  Siwińska Witnica Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

6. Agnieszka Teresa Szuciak Witnica Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 2 - Miejski Dom Kultury w Witnicy  

lp. imię nazwisko 
miejscowość 
zamieszkania zgłoszony przez 

1. Anna Mikisz Witnica Radę Miejską w Witnicy 

2. Agata Renata Urbaniec Witnica Radę Miejską w Witnicy 

3. Monika Elżbieta Posiewka Witnica Radę Miejską w Witnicy 

4. Mariusz Lotyczewski Witnica Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

5. Adrianna Juszczuk Witnica Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

6. Ewelina Angelika Górska Witnica Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 3 - Regionalne Centrum Ratownictwa w Witnicy  

lp. imię nazwisko 
miejscowość 
zamieszkania zgłoszony przez 

1. Paulina Maria Mikisz Witnica Radę Miejską w Witnicy 

2. Halina Wanda Urbaniec Witnica Radę Miejską w Witnicy 

3. Ewa Reinhardt Witnica Radę Miejską w Witnicy 

4. Ryszard Migdał Witnica Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

5. Jerzy Urbanowski Witnica Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

6. Wioleta Maria Pielech Nowiny Wielkie Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 4 - Świetlica wiejska w Pyrzanach 

lp. imię nazwisko 
miejscowość 
zamieszkania zgłoszony przez 

1. Leokadia Wiktoria Głowiak Witnica Radę Miejską w Witnicy 

2. Józef Stojanowski Pyrzany Radę Miejską w Witnicy 

3. Renata Marzena  Dziuba Witnica Radę Miejską w Witnicy 

4. Wioletta Julia Stelmach Witnica Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

5. Marek Stojanowski Witnica Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

6. Henryka  Wilk Witnica Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 
 
 
 
 
 
 



Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 5 - Świetlica wiejska w Starych Dzieduszycach 

lp. imię nazwisko 
miejscowość 
zamieszkania zgłoszony przez 

1. Magdalena Groblica 
Stare 
Dzieduszyce Radę Miejską w Witnicy 

2. Mirosław Groblica 
Stare 
Dzieduszyce Radę Miejską w Witnicy 

3. Jan Jerzy Żyrów 
Stare 
Dzieduszyce Radę Miejską w Witnicy 

4. Maria Pawlak Sosny Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

5. Renata Elżbieta Karol Sosny Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

6. Maria Górska Witnica Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 6 - Świetlica wiejska w Kamieniu Małym  

lp. imię nazwisko 
miejscowość 
zamieszkania zgłoszony przez 

1. Maria Drewniak Kamień Mały Radę Miejską w Witnicy 

2. Maria Julita  Popławska Mościczki Radę Miejską w Witnicy 

3. Krystyna  Niegłos Mościczki Radę Miejską w Witnicy 

4. Tomasz Dawid Flis Kamień Mały Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

5. Danuta Piekarska Kamień Mały Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

6. Magdalena  Myśko Mościczki Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 7 - Szkoła Podstawowa w Dąbroszynie, filia w 
Kamieniu Wielkim 

lp. imię nazwisko 
miejscowość 
zamieszkania zgłoszony przez 

1. Anna Rozalia Brodnicka Witnica Radę Miejską w Witnicy 

2. Celina Górska Kamień Wielki Radę Miejską w Witnicy 

3. Anita Monika Mołdoch Kamień Wielki Radę Miejską w Witnicy 

4. Iwona Beata Wysoczańska Kamień Wielki Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

5. Marian Piątkowski Białcz Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

6. Katarzyna Cybułka Mościce Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 8 - Świetlica wiejska w Dąbroszynie 

lp. imię nazwisko 
miejscowość 
zamieszkania zgłoszony przez 

1. Rafał Tomasz Jacewicz Dąbroszyn Radę Miejską w Witnicy 

2. Małgorzata  Pałczyńska Dąbroszyn Radę Miejską w Witnicy 

3. Aneta Grzegorzewska Dąbroszyn Radę Miejską w Witnicy 

4. Mirosław Stanisław Byczek Dąbroszyn Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

5. Wiktor Stanisław Sporek Dąbroszyn Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

6. Elżbieta Iwona Wysoczańska Witnica Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 9 - Zespól Edukacyjny w Nowinach Wielkich 

lp. imię nazwisko 
miejscowość 
zamieszkania zgłoszony przez 

1. Wiesława Błauciak Nowiny Wielkie Radę Miejską w Witnicy 

2. Renata Beata Mieczkowska Nowiny Wielkie Radę Miejską w Witnicy 

3. Władysław Jan Ostałowski Witnica Radę Miejską w Witnicy 

4. Bronisława Maria Łuś Nowiny Wielkie Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

5. Marek Wojciech Maślanka Witnica Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

6. Wioletta Lipińska Nowiny Wielkie Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 10 - Świetlica wiejska w Białczu 

lp. imię nazwisko 
miejscowość 
zamieszkania zgłoszony przez 

1. Lucyna Ostałowska Witnica Radę Miejską w Witnicy 

2. Edyta Dorota 
Stankiewicz-
Kamińska Białcz Radę Miejską w Witnicy 

3. Danuta Julia Komarnicka Białcz Radę Miejską w Witnicy 

4. Urszula Małgorzata Popławska Witnica Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

5. Celina Rosiak Witnica Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

6. Anna Gradowska Witnica Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 11 - Dom Pomocy Społecznej w Kamieniu Wielkim 

lp. imię nazwisko 
miejscowość 
zamieszkania zgłoszony przez 

1. Józefa Wiktoria  Twarda Kamień Wielki Radę Miejską w Witnicy 

2. Beata Anna Habaj Kamień Wielki Radę Miejską w Witnicy 

3. Danuta Pankiewicz Mościce Radę Miejską w Witnicy 

4. Małgorzata Elżbieta  Wróblewska Witnica Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

5. Czesława Elżbieta Wośkowiak Kamień Wielki Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

6. Marzena Maria Pankiewicz Witnica Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 
 


